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Tenshinkan Danmark har været et smut over sundet igen, denne gang gik turen tiil Helsinborg.

  

Vi havde tilmeldt 7 kæmpere til dette års Bushido Open, hvor stævnet gik over to dage.

  

På dag et skulle børn og kadetter kæmpe de første 2 kæmpere i ilden var Simon San og Niki
San, begge kæmpere har vist 
rigtig flotte takter hen over foråret både ved de smp som store stævner. 
Men begge drenge var ved dette stævne ikke rigtig klar ved start og dykkede rent mentalt, det
var lidt synd, men
bliver jo heller ikke bedre vist man vinder guld hver gang, så kom igen drenge.

  

Næste kæmper var ELisa San, her er ikke så meget at sige. Elisa San var bedst, men Elisa var
ikke skarpe nok i sine teknikker, så da 
kampen endte i flaghejsning vidste vi godt hvor det bar hen. 3 Svenske dommere og en Svensk
kæmper, giver en Svensk vinder, så der 
var ikke andet end at ærge sig over Elisa san ikke viste vanlig styrke.

  

Sidste kæmper i ilden om lørdagen var Sempai Mikkel, Semapi skulle igennem en stor og hård
indledning hvor han til sidst endte i semifinalen. Her endte han imod Jonas som vandt Dm.
sidste år og som for et år siden kæmpede begge drenge en fantastisk kamp,
som uden tvivl var et af stævnets bedste. Men Desvære for Sempai, måtte han se sig slået med
et point.
Lidt trist da det ligeså godt kunne have gået vores vej, men Sempai måette igennem en lang
opsamling, her var Sempai Mikkel 
overlegen og Sempai tog sikkert bronzen.

  

Efter Sempai Mikkels kamp var vi færdige og vi kunne bruge resten af eftermiddagen med at
hygge i centrum af Helsingborg.
Imens Shihan og Allan San sad og nød et par kolde øl ved kirken, blev der kigget på butikker,
lørdag blev afsluttet med Burgerking 
og shopping tur inden den gik hjem på hovedet i seng.
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Om Søndagen skulle juniore og seniore på gulvet, her hade vi 3 seniore med.
Den første der skulle på gulvet var Sempai Lars i Kata, tro det eller ej ved et internationalt
stævne rullede Tenshinkan Danmark
sig ud på en senior side og Sempai Lars endte med at vinde endnu en bronze med hjem. Rigtig
flot i en diciplin hvor vi aldrig gør os ret godt.

  

Næste kæmper var Janni San, Janni var meget sent om at komme igang, så med en Svensker
der fik lov at score ved at sparke på armen,
så er det ikke nemt at være Vestjyde i Sverige. Janni måtte lidt uretfærdigt se Svenskern vinde
4-2, men alt i alt så er indsatsen fuldt godkent og Janni lærte en masse af den kamp.

  

Sidste kæmper var Sensei Emil, Sensei Emil kæmpede første kamp ret okay, men var alt for
sløv og langsom
Så efter en lille skideballe og ændring af taktik, kunne Sensei gå i opsamlingen. Sensei Emil tog
som Sempai Mikkel opsamlingen overlegent
og endte med at slutte bronze kampen før tid med hele 9-1 over en Svensker.

  

Så søndag, som lørdag, så var indsatsen fuldt ud godkent og vores kæmpere har vist flaget flot
med nogle gode kampe, godt hummør, god diciplin og ikke mindst et fantastisk kammeratskab.

  

Alle vores kæmpere ankom hjem til Vestjylland klokken 22:30 godt trætte efter en lang weekend
fuld af oplevelser!
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